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معکوس کردن روند پیری و پنت هاوس ایرانی در سان فرانسیسکو
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پنت  هاوس کاملًا ایرانی در آمریکا

باورش سخت است به  خصوص برای خیلی از ما که 
قدر زیبایی  های هنر معماری کشورمان را نمی  دانیم 
و ترجیح می  دهیم خانه  مان نمای رومی، با ستون  های 
عجیب و کاغذ دیــواری  هــای تیره داشته باشد. اما 
پنت هاوس هتل فیرمونت سان فرانسیسکو کاملاً 
طراحی ایرانی دارد. یک نمای زیبا با نمادهایی از 
معماری ایران، اتاق بیلیارد خاص این پنت  هاوس اما 
جالب  ترین بخش آن است چون ترکیب زیبایی  های 
ایرانی با میزبیلیاردی شیک و خارجی شده است. 
کاربری در واکنش به این تصاویر نوشت: »الان 
بعضی  ها فکر می  کنن اگه خونه شون نور مخفی، آباژور 
و مجسمه چینی نداشته باشه از مرحله پرتن، اون  وقت 

یک هتل لاکچری تو آمریکا چنین کاری کرده«.
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وصیت جالب بابا بِسکی

بعضی  ها در هر شرایطی فکر محیط زیست هستند، 
فکر این  که دنیا جای زیباتر و سرسبزتری باشد؛ مثل 
غلامعلی بِسکی معروف به بابا بسکی حامی فعال محیط 
زیست که قبل از مرگش وصیت کرده بود حتی بر 
مزارش هم سنگ قبر کار نشود تا مانع رشد سبزه 
نباشد. این پزشک عزیز که حــدود سه سال قبل 
فوت کــرده بود سال 1345 بیمارستانی در شهر 
گنبدکاووس تاسیس کرد و از سال 1349 هم زندگی 
شهری را رها کرد تا در خدمت محیط  زیست باشد. 8 
بهمن سالروز تولد ایشان است و برای همین وصیت 

جالب او در فضای مجازی منتشر شد.
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آسمان  مخوف  رُم

اما تصویری جالب و مخوف از آسمان شهر رم ایتالیا در 
شبکه  های اجتماعی تمام دنیا پربیننده شد. در این تصویر 
تمام آسمان سیاه شده که علت اش مهاجرت سارها ست. 
کاربری در این  باره نوشت: »من یاد فیلم پرندگان 
هیچکاک افتادم با دیدن این عکس«. کاربر دیگری هم 
یاد خاطره جالبی افتاد: »یادش به  خیر، یادتونه یک فیلم 
اومد که آسمون تهران سیاه بود و بعدش می  گفتن مربوط 
به بارش بادمجونه؟ بعدشم که گفتن ساختگی بوده. حالا 

ازکجا معلوم این یکی ساختگی نباشه«؟     
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MMA در ایران

 MMA انتشار تصاویری از اولین دوره مسابقات رسمی
در کشورمان واکنش  هایی بین کاربران به  همراه داشت. 
کاربری نوشت: »مگه ورزش برای سلامتی نیست؛ اینا 
چرا همه  شون خونی هستن«؟ کاربر دیگری گفت: »اولاً 
قوانین زیادی داره که باعث می شه از سلامت ورزشکاران 
محافظت بشه. ثانیاً جذابیت این ورزش به اینه که لباس 
نداشته باشن تا حرکات سریع رو انجام بدن و تماشاگر هم 
بیشتر لذت ببره«. کاربر دیگری هم نوشت: »همین  که 
مسابقات رسمی شد تا دیگه شاهد مبارزه زیرزمینی 

نباشیم خوبه، کم کم بقیه  اش درست می شه«.
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20 دقیقه وقت تلف شده

فیلمی از وقت های اضافه    بازی پرسپولیس و فولاد منتشر 
شده که طی آن مشخص می  شود این بازی حدود 20 دقیقه 
وقت اضافه داشته درحالی  که داور فقط 7 دقیقه وقت 
اضافه گرفته است. کاربری در واکنش به این ویدئو و 
داوری بازی نوشت: »انصافاً دیگه وقت اضافه اصولی 
گرفتن که نیازی به امکانات VAR نداره، یک تایمر می  خواد 

که باید هی متوقفش کنی«. 
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اما بشنوید از یک کارآفرین عجیب که این  روزها در مرکز 
اخبار جهان قرار گرفته چون با کمک یک تیم پزشکی مجرب 
روند پیری  اش را معکوس کرد و الان مدعی است سن 
بیولوژیکش را به 18 سال رسانده است. او برای رسیدن 
به این هدف از دستورالعمل  های سخت گیرانه برای رژیم 
غذایی )1977 کالری وگان در روز(، ورزش )یک ساعت 
در روز، تمرینات با شدت زیاد سه بار در هفته( و خواب 
)هر شب در یک زمان مشخص، پس از دو ساعت استفاده 
از عینکی که نور آبی را مسدود می کند( استفاده می کند.   
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تیک  آف عمودی

اما ویدئوی جالبی از تیک  آف یک بوئینگ 777 منتشر 
شده که با هرچی تیک  آف دیدیم فرق دارد. ما عادت 
داریم تیک  آف  هایی با شیب ملایم ببینیم که هواپیما 
در آن به  مرور اوج می  گیرد. اما این هواپیما که از 2025 
وارد شبکه هوایی خواهد شد تیک  آفی نسبتاً عمودی و 
با زاویه زیاد دارد. این ویدئو در جریان یک نمایشگاه 
صنایع هوایی گرفته شده تا قابلیت  های محصول جدید 

بوئینگ را به نمایش بگذارد.

ساعت کاری در کشورهای مختلف     
یکی از اولین نکات در افزایش بهره وری ساعت کاری است. 
با این نگاه که کارمندان بــرای کار بهتر نیاز به استراحت 
جسمی و روحی دارند. آمار مختلفی از میزان ساعات کاری 
در کشورهای مختلف منتشر شده است. ساعات کاری در 
کشورهای اتحادیه اروپا 40.3 ساعت در هفته اعلام شده و 
ساعت کاری مردان با 42 ساعت بیش از میزان ساعت کاری 
زنان با 38.1 ساعت است. بیشترین ساعت کاری مربوط به 
مشاغل معدن به میزان 42 ساعت و کمترین ساعت مربوط به 

بخش آموزش بوده که 38.1 ساعت است.
آلمان| در کشور آلمان متوسط ساعت کاری 28 ساعت در 
هفته است و بسیاری از آلمانی ها بیشتر وقت خود را با خانواده 
سپری می کنند. بر اساس آمار ارائه شده در سال 2017 
متوسط ساعت کاری آلمانی ها 1363 ساعت در سال است 

که حدود 26 ساعت در هفته می شود.
انگلیس | ساعت کاری این کشور را سازمان همکاری و توسعه 
اقتصادی )OECD(  1676 ساعت سالانه یعنی 32 ساعت 

در هفته اعلام کرده است.
مکزیک| میزان ساعت کار در مکزیک، 2255 ساعت در 

سال  یا 43 ساعت در هفته است.
بقیه کشورها | متوسط ساعت کاری در قبرس 41.7، اتریش 
41.4، یونان 41.2، لهستان و پرتغال 41.1 ساعت است که 

بیشترین ساعات کاری اعلام شده است.
دانمارک با میزان ساعت کــاری 37.8 و بعد از آن ایتالیا 
38.8، هلند و فرانسه 39 و  فنلاند و ایرلند با 39.1 کمترین 

ساعات کاری در هفته را دارند.
استراحت یا ورزش     

بعضی از شرکت ها برای افزایش بهره وری کارکنان تنفس 
نیمروزی را برای انجام  تمرینات ذهنی در نظر می گیرند و 
برخی دیگر، از کارمندان می خواهند که به خود استراحتی 
بدهند. بعضی از شرکت های بزرگ مجهز به سالن بدن سازی 
هستند و برخی دیگر به کارمندان خود اجازه می دهند در 
نزدیکی محل کار سالن های بدن سازی یا کلاس های تناسب 
اندام را جست وجو کرده و  در ساعات مشخصی ورزش کنند.

معاشرت  کنید     
گذراندن وقت با هم نیازی به جایگزین کردن ساعت ناهار 
ندارد.  گروه های کاری  هفته ای دو بار به مدت نیم ساعت، 
برای معاشرت با هم تیمی های خود، جمع می شوند و به 

تبادل فکر و اطلاعات می پردازند.
مسافرت جایزه بگیرید     

در بسیاری از شرکت ها  به کارمندان خود تعطیلات جایزه 
می دهند تا در طول سال، یک سفر به مقصد انتخابی خود 

داشته باشند.

شهربازی به نام گوگل     
هرچند به تازگی خبر تعدیل کارمندان در گوگل خبرساز 
شده است اما نمی توان از یاد برد این شرکت همیشه جزو 

بهترین ها در ارائه خدمات رفاهی به کارکنانش بوده است.
وعــده هــای غــذایــی رایــگــان، سفرها و مهمانی های ویــژه  
کارکنان، تشویقی های مالی، ارائه های باز توسط مدیران 
اجرایی سطح  بالا، باشگاه های ورزشی، محیط متناسب برای 
نگه داشتن حیوانات خانگی و مزایای بسیار دیگر  سال هاست 

توسط  شرکت گوگل فراهم می شود.
در استارباکس مجانی درس بخوانید     

نیست.  مــعــروف  قهوه هایش  دلیل  بــه  فقط  استارباکس 
ایــن شرکت بین المللی جــزو برترین ها در دادن مزایا به 
کارمندانش هم هست. این شرکت  شهریه کارکنانی را که 
بخواهند از دانشگاه آریزونا مدرک لیسانس دریافت کنند، 

به طور کامل پرداخت می کند.
آمریکن اکسپرس، مدافع حقوق  مادران    

در این شرکت، کارکنانی که به تازگی بچه دار شده یا کودکی 
را به فرزندی قبول کرده اند می توانند پنج ماه مرخصی با 
حقوق بگیرند. مادرانی که به تازگی وضع حمل کرده اند، 
علاوه بر آن پنج ماه، می توانند از 6 تا 8 هفته مرخصی با حقوق 
برای انجام امور درمانی و پزشکی استفاده کنند. به علاوه، 
اگر کارمندی درباره شیردهی و نگهداری از نوزاد سوالی 
داشته باشد، می تواند از مشاورانی که 24 ساعته در دسترس 
هستند، کمک بگیرد. این شرکت بیش از هر شرکت دیگری به 

دنبال رفاه مادرانی است که کارمند آن جا هستند.
فیسبوک و زاکربرگ در فضای باز     

فیسبوک، مثل خیلی از شرکت های دیگر، وعده های غذایی 
متنوع، گزینه های سهام، فضای اداری باز، خشک شویی در 
محل کار، تمرکز بر کار گروهی، تعاملات باز، فضای رقابتی 
که به رشد شخصی و یادگیری کمک می کند و مزایایی عالی 

را در اختیار کارکنان قرار می دهد.
ــعــامــل  ــس بــــرابــــری و ت ــ ــاد ح ــ ــج ــ ــرای ای ــ ــ ــوک ب ــب ــس ــی ف
ساختمان های  مجزا و فضاهای استراحت در محیط باز را 
برای کارمندانش  فراهم کرده است و حتی مدیرعامل) مارک 
زاکربرگ( هم در فضای کاری باز در کنار دیگر کارکنان کار 

می کند.
 جام جهانی فوتبال در بِین  اند کمپانی     

)Bain & Company(
این سازمان که به عنوان »بهترین شرکت برای کار کردن« در 
سال 2017 انتخاب شده، کار جدیدی را برای رفاه کارمندان 
خودش انجام داده است.این شرکت هر سال مسابقاتی را 
تحت عنوان »جام جهانی فوتبال بین« برگزار می کند. همه 

کارکنان می توانند در این مسابقات شرکت کنند. 

 درباره ترفندهایی برای افزایش بهره وری کارکنان در نقاط مختلف دنیا
 به بهانه انتشار عکس خواب ژاپنی ها در محل کار

 بهره وری  کارمندان  با خواب!

ژاپنی ها به دو چیز شناخته می شوند اول ادب و احترام و قدرت معذرت خواهی مسئولان شان و دوم کار زیاد و تلاش 
وپشتکار آن ها. اما به تازگی تصویری از محل کاری در ژاپن در فضای مجازی بازنشر شده است که چند کارمند ژاپنی را در 
حال استراحت و خواب در ساعات کاری نشان می دهد. در زیر این عکس نوشته شده است: »در ژاپن خوابیدن در محل کار 
باعث اخراج کارمندان نمی شود. کارمندان در محل کار30 دقیقه بعد از ناهار می توانند در محل کار بخوابند تا با انرژی 
بیشتر ادامه فعالیت دهند و در منزل هم کنار خانواده حال خوبی داشته باشند«. این تصویر با واکنش بسیاری از کاربران در 
فضای مجازی روبه رو شده و وضعیت خدمات و قوانین کاری در این کشور را با محل کار خودشان مقایسه کرده اند. هرچند 
شاید این تدبیر جالب در تمام اداره های ژاپن عمومیت نداشته باشد اما بد نیست مروری بر انواع خدمات و قوانین جالبی 

داشته باشیم که به منظور افزایش بهره وری کارکنان در کشورهای مختلف دنیا انجام می شوند.

خاص ترین تاکسی تهران
بهنام علیرضازاده راننده تاکسی است که 

خودرویش را تبدیل به یک موزه سیار کرده است

بهنام علیرضازاده که 20 سال در تهران، پایتخت ایران، 
راننده تاکسی است، با وسیله نقلیه خود که با صنایع 
دستی دست ساز تزیین شده است، سفری رنگارنگ 
را به مسافران ارائه می کند. به گزارش »فرارو« به نقل از 
آناتولی، بهنام علیرضازاده راننده تاکسی خوش ذوقی 
است که در خودرویش تنوع موسیقی بسیاری از زبان ها 
به خصوص ترکی کم نیست، او در جوانی متوجه علاقه 
خود به طراحی خودرو شده و حالا با تاکسی کار می کند 
که گوشه کنارش پر است از صنایع دستی و اجناس 
آنتیک و جالب. بزرگ ترین دغدغه بهنام که مسافران 
کنجکاو را با آثار داخل خــودروی خود آشنا می کند و 
اشعاری از خیام می خواند، فراموش شدن صنایع دستی 
است. وسیله نقلیه او با محصولاتی که برای حمایت از 
بقای صنایع دستی خریداری کرده است، شبیه یک 
موزه است. علیرضازاده گفت:» برای حمایت از بقای 
صنایع دستی و سعی در ایجاد نوعی آگاهی با قرار دادن 
محصولاتی که اقدام به خرید کرده ام  پس از مدتی جلوی 
وسیله نقلیه ام به نمایشگاه صنایع دستی سنتی تبدیل 
شد«.وی با بیان این که هر کدام از این قطعات متعلق به 
شهر های مختلف ایران است، افزود: »من عاشق صنایع 
دستی هستم و به هنر ایران در این زمینه افتخار می کنم 
و این محصولات از اصفهان، شیراز، همدان، سیستان 
و بلوچستان، بندرعباس، کردستان، تبریز، خراسان و 
شهر های دیگر هستند«.این راننده تاکسی هنردوست 
با بیان این که باید از انقراض صنایع دستی جلوگیری 
کرد، تاکید کرد: »مردم و مسئولان در این زمینه وظایفی 
دارند. برای حمایت از صنایع دستی باید هر 3-4 ماه یک 
قطعه خریداری شود، بعد از دو یا سه سال این محصولات 
تبدیل به یک مجموعه می شود، آدم با دیدن این مجموعه 
آرامش پیدا می کند، اما من برای آن ها پول کمی پرداخت 
کردم«.یکی دیگر از لذت های بهنام در خیابان های 
پرترافیک تهران، موسیقی هایی است که در خودرویش 
از آن غافل نمی شود. وی با بیان این که موسیقی را بسیار 
دوست دارم، افزود: »من آهنگ های ترکی را می فهمم، 
آن ها را همراهی می کنم، اما صدایم خوب نیست«. بد 
نیست بدانید این راننده تاکسی قبلًا مغازه داشته و 
بعد از تعطیلی آن به عنوان راننده تاکسی مشغول به کار 
شده است. وی با بیان این که نزدیک به 20 سال است 
که راننده تاکسی ام، اضافه کرد: با حرفه خود مشکلی 
ندارم، اما وقتی هدف خدمت به مردم باشد، خود به خود 

مسائل حل می شود.
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